1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立的有限公司）
（股份代號：3360）

將於二零一七年到期的400,000,000新加坡元4.25%票據
（股份代號：5736）

200,000,000美元的高級永續證券
（股份代號：5764）

將於二零一九年到期的200,000,000澳大利亞元6.125%票據
（股份代號：5791）

將於二零一九年到期的200,000,000新加坡元4.25%票據
（股份代號：5806）

未經審核二零一七年第一季度營運概要
截至二零一七年三月三十一日止

本公告載列遠東宏信有限公司(Far East Horizon Limited)（「本公司」）及其附屬公
司（「本集團」）截至二零一七年三月三十一日止第一季度（「本回顧期」）未經審核
之營運概要。

本公告為根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則「上市規則」第13.09(2)(a)條
及香港法例第571章證券及期貨條例XIVA部之要求而作出。

截至二零一七年三月三十一日，本集團業務實現穩健增長，其中總資產較二零一
六年年末增長約5%（已剔除本回顧期內完成的約人民幣50億元資產支持證券計劃
所涉及資產），普通股股東應佔溢利較二零一六年同期增長10%以上。面對二零一
七年第一季度國內資金形勢變化，本集團採取積極應對策略，在資產端，保證了
生息資產平均收益率穩中略升，但同時在負債端，計息負債平均成本率也有所上
升，因此淨利息差、淨利息收益率較二零一六年全年略有下降。本集團不良資產
率較二零一六年年末略有下降，撥備覆蓋率仍然維持在200%以上穩健水平。

2

在產業投資及運營方面，本集團進一步擴大投資入股醫院規模，截至二零一七年
三月三十一日，已累計簽約投資21家醫院，合計可開放病床數約8000張。目前，
本集團在持續加快醫院投資的基礎上，對集團存量醫院的專業學科建設、運營流
程管理、就醫環境體驗、企業文化整合等各方面進一步深化提升。在教育行業的
產業運營方向，目前運營高端幼兒園4所、國際學校2所，同時，於二零一六年新
籌備的幼兒園也將陸續進入運營階段。

謹慎性陳述

本公司董事局（「董事局」）謹此提醒投資者，上述截至二零一七年三月三十一日止
第一季度之營運概要乃按本集團內部數據及管理賬目作出及並未有經過核數師的
審閱或審核。投資者在買賣本公司股份時務須小心謹慎。

本公告載有「可能」、「能夠」、「將會」、「預期」、「打算」、「估計」、「預計」、「相
信」、「計劃」、「尋求」、「繼續」等字眼或類似表述屬於前瞻性陳述，該等前瞻性
陳述並非未來表現的保證，而是根據現有意見及假設作出，涉及已知及未知風
險、不明朗及其它因素，其中許多方面非本集團所能控制且難以預測，故會或可
能造成實際結果與前瞻性陳述所明示或暗示的任何未來結果或發展有重大差異。
有關風險及不明朗因素包括國內外金融、宏觀市場波動的影響、及本集團業務所
在的個別市場的經濟狀況，以及影響本集團業務運作水平、業務成本及融資情況
的其他因素。

本公告所載的任何前瞻性聲明，不應被視為該等趨勢或活動將於未來繼續的聲
明。本公告的聲明並無意作為盈利預測或暗示本集團於本報告刊登日或日後的盈
利必定達到或超過本集團過往或已公佈的盈利。提供的每項前瞻性陳述僅截至個
別陳述之日為止。本集團明確表示概不負責或承諾公開發佈任何有關本公告所載
前瞻性陳述的更新數據或修訂，以反映本集團就此所作預期的任何變動或依據任
何有關陳述所涉事件、條件或情況的任何變動。

承董事局命
遠東宏信有限公司
行政總裁及執行董事

孔繁星

香港，二零一七年四月二十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為孔繁星先生及王明哲先生；本公司的非執行
董事為寧高寧先生（主席）、楊林先生、劉海峰先生、郭明鑑先生、陳國鋼博士及
羅強先生；以及本公司的獨立非執行董事為蔡存強先生、韓小京先生、劉嘉凌先
生及葉偉明先生。